合同编号 :LX20241230

陇县人民检察院"非羁押码"建设项目

A、μ

同

书

甲方(采购人) :陇县人民检察院

乙方(供应商) :西安戊戌尔诚电子科技有限公司

合同书

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共

和国民法典》及其他有关法律、法规，为保证采购项目的顺利实施，

遵循平等、自愿、公平和诚信的原则甲乙双方就

羁押码"建设项目(项目编号: ZC2024-FW-2512 ，签订本合同，并

共同遵守如下条款:

第一条合同内容

序号 名称 数量 单位 单价 总价 备注

非羁押人员端子系统 CAPP) 套 69620.00 69620.00

2 监管人员端子系统 CAPP) l 套 69620. 00 69620.00

3 后台监管子系统 CWEB) l 套 73000.00 73000.00

非羁押
套

电子手环
2 2480.00 4960. 00

4

操作终端 2 套 5900.00 11800.00

5 云资源服务 5 年 16000.00 80000.00

合计:大写: 参拾万轨忏元整 小写: 309000.00

第二条合同价款

1、合同总价为人民币大写:参拾万玫忏元整，￥:

309000. 00 元。
合同总价包括供应商完成本项目要求的全部工作内容所需的一

切费用，采购人不再额外支付任何费用。

1

第三条合同结算

1、付款方式:合同签订后支付合同总金额的 40%，即车垦豆

123600.0Q( 大写:量拾或万参忏陆侣元整) ，项目完成验收合格后

支付合同总金额的 60%，即人民币 185400. OQ( 大写:量拾拐 1万伍忏肆

倍元整〉。

2、支付方式:银行转账。

3、结算方式:甲方负责结算，乙方开具足额发票。

4、乙方收款账户:

收款账户:西安戊戌尔诚电子科技有限公司

开户行:招商银行股份有限公司西安分行凤城二路支行

账号: 129908779210902

第四条服务期限与服务地点

乙方在合同签订生效之日起，按甲方指定时间、地点提供相关服

务及货物。

服务期限:自合同签订之日起立旦一天内完成相关工作并交付使

用。

第五条售后服务

1、项目自验收合格之日起提供千五年质保服务。

2、在质保期内我公司免费提供质量保证和软件升级。

3、质保期内我公司向招标人免费提供对系统软件有所改进，增

加新功能以及为适应新标准所做修改的最新版本，供招标人使用。并

保证升级后的系统能够稳定的运行。

4、我公司同意在本合同规定的质保期内，向招标人及本系统的

2

运行维护单位提供用户现场维护和支持服务 (7 X 24 小时的响应时

间)，维护和现场技术服务的费用已包含在合同总价中。在本合同规

定的质保期结束后，如果招标人需要，我公司承诺继续为该系统提供

维护和支持服务，具体费用届时由双方协商，另行签署相关合同约定。

5、保修期内系统运行过程中如果发生故障(如软件故障、配置

丢失等)，我公司承诺在服务需求提出后 30 分钟之内提供电话响应

或在线支持服务，并于 6 小时内到达现场， 24 小时内恢复系统运行。

6、我公司在保证安全和质量的前提下提供技术服务，包括:技

术咨询、技术资料、技术说明书、使用说明书、维护说明书等。

7、在系统安装和调测期间，招标人及本系统的运行维护单位有

权派出技术人员参加，我公司负责对其进行指导。

第六条甲乙双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

(1) 甲方有权要求乙方所提供服务及产品符合国家相关规范，

符合国家验收标准，能够通过验收。

(2) 甲方有权要求乙方配合甲方完成所采购服务内容的预验收

工作以及正式验收工作。

(3) 甲方有义务保证按合同所规定的内容及时间支付乙方相关

费用。

2、乙方的权利和义务

(1) 乙方应按本合同的规定提供相关服务及产品，并保证甲方

工作正常运行。

(2) 乙方有权要求甲方按照具体情况提供必要的服务条件。

3

(3) 乙方有义务配合甲方参与本项目的验收工作，并确保所提

供服务及产品符合本项目质量标准。

第七条验收要求

1、项目实施完成后，甲方根据磋商文件、乙方的响应文件及相

关文件资料，进行验收，确认服务内容、服务质量是否达到采购要求，

验收合格后，填写项目验收单作为对乙方所供服务的最终认可和付款

依据。

2、验收依据

(1) 本合同及附件文本;

(2) 合同签订时国家及行业现行的标准和技术规范;

(3) 乙方的响应文件(含澄清文件) ;

(4) 询价文件。

第八条保密要求

乙方必须承担合同履行时所应尽的一切保密义务，对项目实施过

程中的资料、数据进行保密，未经甲方书面同意不得泄露，且保密责

任不因合同的中止或解除而失效。

第九条知识产权

甲方在中华人民共和国境内使用乙方提供的服务及货物时免受

第三方提出的侵犯其专利权或其它知识产权的起诉。如果第三方提出

侵权指控，乙方应承担由此而引起的一切法律责任和费用。

第十条违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

(1) 如乙方所提供的服务事先未征得甲方同意并得到甲方的谅

4

解而单方面逾期的，甲方有权解除合同并追究乙方违约责任。

(2) 在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时提供服务

及产品的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和

理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并

确定是否通过修改合同，酌情延长服务期限或对乙方加收误期赔偿

金。每延误一天的赔偿费按未提供服务及产品的费用的百分之一 (1%)

计收，直至提供为止。

3、乙方未按合同要求提供服务及产品或所提供的服务及产品质

量不能满足采购要求，甲方会同监督机构有权解除合同，对乙方违约

行为进行追究，同时按有关规定进行相应的处罚。

第十一条争议的解决

因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先

通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第二 12 种
方式解决争议:

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向宝鸡市仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

趴在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十二条不可抗力

本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免、不能克服的客观情

况，包括但不限于:自然灾害如地震、台风、洪水、火灾及政府行为、

法律规定或其适用的变化或其他任何无法预见、避免或控制的事件。

第十三条合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以

说明，下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此

5

相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如

下:

1、本合同书;

2、补充协议;

3、成交通知书;

4、响应文件(含澄清文件) ;

5、磋商文件(含采购文件补充通知) ;

第十四条合同生效及其他

l、如有未尽事直，由双方依法订立补充合同。

2、本合同自签订之日起生效。

3、本合同一式一主主一份，甲乙双方各执一五」份。

甲方名称(

代表人〈胖胖/也卡阅

日期:讪~. 1. 冲

6

乙方名称(

代表人(样/也在~

日期:)ω ，.2-个

附件:功能说明

序
名称 功能说明 数量 单位 备注

7口7

一、非羁押人员端子系统 CAPP)
用户

用户登录
支持用户通过系统自动生成的账号进行

登录 系统登录。

在固定时间段内完成每日签到，只有通

人脸动态检 过人脸识别以及验证是否在活动范围内

2
日常 测签到 才能完成每日签到;完成后自动上传签

签到 到状态和具体地址等信息。

签到统计
支持按日、周、月查看签到记录，包括

签到时间、类型等。

教育
教育学习专 支持列表展示检察院推送的各类教育学

3 学习 习内容，并可查看文章详细内容。
专栏

需要填写相关事由、目的地、离开时间、

请假申请 返回时间等信息;填写申请表提交，并

4
在线 由监管人员端进行审批。

请假 查看请假记录，包括请假事由、开始时

请假记录 问、结束时间、时长、审批人、审批结

果等。

远程告知
查看全部远程告知、未接收、已接收， 套

理-程 电子签名确认接收。
5

告知 查看接收记录详情，包括告知时间、告
接收记录

知内容、确认接收人、时间等。

签到统计查 按曰、周、月查看签到记录，包括签到

询 时间、类型等。

抽检记录查 查看抽检签到记录，包括抽检签到时间、

询 监管人员、抽检签到结果等。

请假记录查
查看请假记录，包括请假事由、开始时

综合 间、结束时间、时长、审批人、审批结
6 询

查询 果等。

远程告知接 查看接收记录详情，包括告知时间、告

收记录查询 知内容、确认接收人、时间等。

个人非羁码 查看扣分记录，包括扣分时间、扣分事

扣分记录查 由、扣分值、剩余分值、对应非羁码颜

询 色等。

7
司法 司法辅助信 查看当地律师事务所、公证处、鉴定机

服务 皂 构等司法辅助信息。

7

法律文书模 查看司法求助、刑事申诉、刑事赔偿、

板 羁押必要性审查等各类申请书。

全国检察服 可直接拨打各地区检察服务热线。
务热线

查看消息，包括抽检签到任务、请假审

8
消息

消息中心
批结果、远程告知信息、扣分消息。

出Þ I~' 每一条消息可点击直接跳转至相关操作
页面。
不同颜色代表不同得分，绿码(初始 100
分，大于 60 分)，黄码(大于 30 分小于

个人非羁码
60 分)，红码(小于30分，可强制逮捕)。
查看扣分记录，包括扣分时间、扣分事
由、扣分值、剩余分值、对应非羁码颜
色等。

个人
查看基本信息，包括姓名、性别、身份

9 基本信息 证号码、出生日期、民族、工作单位、
中心 家庭住址、联系方式、监管区域等内容。

查看涉案信息，包括办案阶段、涉案类

涉案信息
型、涉案地点、保证方式、强制措施、
强制措施执行日期、负责监管人员等内
容

密码修改 支持用户修改登录密码。

关于 检查新版本，选择升级。

二、监管人员端子系统 (APP)

用户
用户登录

支持用户根据分配的账号进行系统登。登录 录。
支持查看某个非羁押人员的实时定位信

实时定位 息、人员信息(统计实时定位正常和出
圈人数)。

定位 可按日期在地图上查看、播放当日及历

l 监管 查看轨迹 史轨迹(到达新位置时有位置信息记
录)。

更新位置 可手动更新位置信息。

异常提醒 有定位出圈以角标数字显示出圈人数。 套

监管对象人 支持列表展示所有非羁押人员信息，并

员检索 支持通过姓名关键字进行检索。

监管对象人
查看所有非羁押人员的基本信息，包括
姓名、罪名、非羁码、联系电话(可直

且111;-且 t吕t与 员列表
接拨打)等信息。

2 对象 支持查看某个非羁押人员的个人基本信
监管对象人 息，包括人员照片、姓名、身份证、电
员详情 话号码、居住地址、非羁码等信息。

手环绑定 支持人员绑定手环，绑定手环后，人员

8

定位使用手环定位信息。

查看所有告警信息，包括告警时间、告

告警信息 警类型、监管对象、状态(已读/未读)、

告警
操作(未处理/已处理)。
选择告警信息，进入详情界面，可选择

3 信息 处理告警 立即扣分或暂不扣分，进行处理。

最新信息提 有最新告警信息以角标数字显示未读信

醒 息条数。
可查看所监管的对象各自扣分信息，包

l 告警
扣分信息 括扣分时间、扣分事由、扣分值、剩余

分值、对应非羁码颜色等。
4 信息

最新信息提 有最新扣分信息以角标数字显示未读信

醒 息条数。
申请事项审批，支持对非羁押人员提交

的外出申请事项进行审批，查看申请详

情并进行审批操作。
审批记录，展示已审批状态信息，列表

外出审批 形式，包括监管对象、请假开始时间、

请假时长、结果(同意/不同意)，选择

工作
可查看审批详情。
有最新审批信息以角标数字显示未读信

5 i口λ
息条款。

抽检签到
查看系统不定时随机抽检签到任务及结

果记录。
支持选择监管对象和远程告知类型，下

远程告知
发远程告知，并可查看远程告知信息，

包括远程告知时间、监管对象、接收结

果(正常/超时)。

个人信息
查看个人信息，包括姓名、性别、身份

个人 证号码、联系电话、监管对象数等。

6 中心 密码修改 支持用户修改登录密码。

关于 检查新版本，选择升级。

三、后台监管子系统 (WEB)

检察院人员 支持检察院用户根据分配的账号进行系

登录 统登录。

派出所人员 支持派出所用户根据分配的账号进行系

系统 登录 统登录。

7 登录 公安人员登 支持公安用户根据分配的账号进行系统 套

录 登录。

法院人员登 支持法院用户根据分配的账号进行系统

录 登录。

统计 监管情况统 支持监管情况总览、监管单位统计、监

9

8 分析 计分析 管类型统计、罪名统计、每日签到统计
(日常签到及抽检签到)、实时动态等数

据的综合展示。

非羁码统计 支持对非羁码不同颜色码的对比分析。
分析

实时定位统 支持对定位正常和定位出圈人数的对比

计分析 分析。

告警统计分 支持按不同告警类型统计分析:支持按

析 告警处理率和处理时长统计分析。
支持按非羁码数值进行风险评估分析，
可查看人员详细信息，包括基本信息、

风险分析 每日签到情况、外出申请、告警信息、
历史轨迹(支持按照时间条件检索)及非

羁码信息等。
统计实时定位正常和定位出圈人数，同
步关联地图撒点，支持手动筛选联动地

图撒点。
支持非羁押人员姓名、监管人员姓名和
身份证号码模糊搜索，所有搜索结果仅
关联非羁押人员，同步关联地图撒点。
支持分类查询，可选择行政区划、监管
人员、监管日期进行分类查询，查询结
果以列表形式展示，同步关联地图撒点。

地图模式 支持查看轨迹，选择列表中人员信息或
点击地图上人员头像，地图上出现该人
员监管区域范围、活动轨迹，右侧出现
人员基本信息、出圈次数、进入限制区
域次数统计和轨迹位置信息列表，默认

定位 显示 24 小时轨迹，也可选择日期杏看历

9 监管 史轨迹，同时统计出圈及进入限制区域
次数。选择播放轨迹，两点之间用时 l
秒，播放结束后可重新播放，也可手动
刷新位置信息。
查看所有监管对象实时定位及轨迹，包
括非羁押人员姓名、性别、联系方式、
定位地址、监管区域、定位实时状态(正
常/出圈)、监管人员、操作栏(定位、
轨迹)，可手动刷新位置信息。

列表模式 选择定位，可查看该监管对象当前定位
状态、个人信息及当前位置信息。
选择轨迹，可点击查看轨迹，默认显示
24 小时轨迹，也可选择日期杏看历史轨
迹，同时统计出圈及进入限制区域次数。
选择轨迹位置信息，自动关联地图相应

10

点位，同时弹出"定位状态、人员信息、

定位时间、位置信息"数据框。

选择轨迹播放，两点之间用时 1秒，播
放结束后可重新播放，也可手动刷新位

置信息。

人员检索，支持列表展不所有非羁押人

员信息，并支持根据姓名、强制措施类

型、监管单位等条件进行检索。

查看详情，对监管人员的信息管理。支

持查看人员详细信息， 包括基本信息、

涉案信息、非羁码信息等。

人案信息 可新增/修改/删除非羁押人员基本信息

〈含监管区域和限制区域)、涉案信息、

非羁码信息内容。

2 案件 可随时查看非羁押人员数字曲像和监管。管理 报告。

支持人员绑定手环，绑定手环后，人员

定位使用手环定位信息。

我的待办，依据公检法协同办案流程，

根据用户显示待办事项统计数据及当前

流转协同状态和流程追踪详情，并支持

流转协同 在线完成相关办理操作。

我的已办，支持查看当前用户已办理事

项统计数据及流转协同状态和流程追踪

详情。

支持按人员姓名、签到类型、签到时间

等条件搜索;

2 签到
签到管理

支持显示所有非羁押人员签到列表;

管理 支持显示人员签到详细信息，包括人员

姓名、联系方式、签到时间、签到类型、

签到地点、监管类型、监管人员等。

支持按人员姓名、告警类型、告警时间

等条件搜索;

2 告警
支持显示所有非羁押人员告警列表;

告警管理 支持显示人员告警详细信息，包括人员
2 管理

姓名、联系方式、告警时间、告警类型、

告警地点、监管类型、监管人员等。支

持扣分处理操作。

支持按人员姓名、扣分类型、扣分时间

等条件搜索;

2 扣分
扣分管理

支持显示所有非羁押人员扣分列表;

3 管理 支持显示人员扣分详细信息，包括人员

姓名、联系方式、扣分时间、扣分类型、

扣分值、剩余分值、监管类型、扣分人

11

员等。
支持按请假人员姓名、审批状态、请假

时间等条件搜索;支持显示所有非羁押

2 外出
人员请假列表;

外出审批 支持显示人员请假详细信息，包括人员
4 审批 姓名、联系方式、请假时间、请假时长、

前往地点、监管类型、审批人、审批状

态等。支持在线审批请假申请。

支持按非羁押人员姓名、非羁码、监管

非羁
类型、变码时间等条件搜索;支持显示

2 所有非羁押人员列表;支持显示人员非
码管 非羁码管理

5 羁码详细信息，包括人员姓名、联系方
理 式、实时分值、非羁码色、变色时间、

监管类型、监管人员等。

已下发信息列表，包括姓名、性别、联

系方式、案由、案件编号、远程告知类

型、下发时间、下发人员、接收状态、

2 远⋯程 下发信息 接收时间、接收结果、查看详情、删除。

6 告知 可按照姓名、案件编号、远程告知类型、

下发时间、接收状态和接收结果分类查

询。

远程告知 分三步完成远程告知的下发。

已推送信息列表，包括类型、名称、推

送方式、推送人员、推送时间、阅读量、

2 教育
推送信息 查看详情、删除。

可按照类型、名称、推送方式、推送时
7 学习

间分类查询。

教育学习库
创建维护教育学习库表，可按相关规则

进行推送。
可查看非羁押人员人数统计(侦查阶段、

审查阶段、审判阶段、完成监管、人员
总数)、近 10 天人员数量变化、近一周

监管对象 风险等级变化、当前定位正常和出国人

数统计、执行单位监管人员定位情况统

可视
计、签到统计、告警类型统计、实时告

2 警信息、具体监管数据等。
化展

8 可查看案件统计(公安、检察院、法院
刁飞

决定采取非羁押强制措施人员关联的案

件数量)、案由统计、接收监管统计、当

监管成效 前监管绿、黄、红码人数统计、执行单

位监管人员非羁码统计、告警对比统计、

监管统计、平均处理时长、告警处理率

统计、具体成效数据等。

2 系统 组织管理 创建管理组织机构。

12

9 管理 用户管理 创建维护系统用户，关联角色。

角色管理 创建维护系统角色，配置菜单权限。

菜单管理 创建维护系统菜单。

规则管理
非羁码规则设置、加分和减分项设置管

理。

日志管理 对用户的操作日志进行维护管理。

四、电子手环及操作终端

(1) 支持:北斗 -AGPS-WiFi-LBS 一蓝牙定位
(2) 支持:心率监测、血压监测、血氧监测、体温监

控
(3) 支持: SOS 求救
(4) 支持:双向通话

(5) 支持:短信接收

(6) 支持:电子围栏

(7) 支持:运动计步

非羁 (8) 支持:轨迹跟踪

3 押 (9) 支持:脱落报警 套。电子 (10) 支持:剪短报警
2

手环 (11) 支持:低电报警

(12) 支持:白名单
(13 )支持:设备网络支持包含: 2G、3G、4G
(14) 存储:二三S1P LPDDR2 48MB+external 128MB Nand
(15) 支持:重力感应器:

(16) 支持:心率传感器

(17) 手表电池:聚合物， 760mAh
(18) 防尘:防尘等级 1P6X。
(19) 防水:防水等级 1P68 。

3 操作
国产 CPU 兆芯 KX-6000G 处理器 (4 核 /4 线程，基频

l 终端
3.0GHz 最高主频 3. 3GHz) ，内存 16GB，硬盘 512钮， 2 套

屏幕 14 英寸。

五、云资源服务

云平台:

1、CPU:4 核
2、内存: 16G

3
服务 3、系统盘 :SSD 高 10 云硬盘 100G

2
及云 4、云硬盘:主备 SSD 256G 5 年

部署 5、带宽 :8M
6、操作系统:银河跟麟高级服务系统
7、数据库:达梦 DM8
8、中间件: TongWeb8

13

A所有设备需满足信创要求功能:
1.云资源使用服务:高性能算力资源、网络带宽资源、
云存储资源等;
2. 产品升级服务:提供软件 5 年免费升级服务，定期更
新软件上线的新功能;
3. 调用服务:人脸识别+活体检测服务、TIM 即时通讯服
务、短信服务、地图定位服务; 4.运维服务:日常监
控巡杏、及时的故障响应、软硬件安全漏洞更新。

14

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015